安徽省合肥市庐阳区人民法院
告知评估结果通知书

(2020)皖 0103 执恢 1085 号

王玉：

本院在执行申请执行人王玉与陈磊、陈浩思、孔荣贵、

黄灿林、安徽四星房地产开发有限责任公司金融借款合同纠

纷一案中，依法查封了被执行人陈磊名下的位于合肥市庐阳

区犁花巷 2 号 605 室【不动产证书号：产 017241 号】房产。

经随机摇珠确定并经本院委托，由安徽国华房地产土地评估

有限公司对所查封财产予以价格评估。该评估公司现提交皖

国华评[2022]（估）字第 202201002 号房地产估价报告书。

现将有关事项通知如下：

一、位于被执行人陈磊名下的位于合肥市庐阳区犁花巷

2 号 605 室【不动产证书号：产 017241 号】房产评估价格为

人民币 2354900 元；

二、如对该评估报告有异议的，可以在收到评估报告后

十日内以书面形式向本院提出，一式两份。逾期本院将依法

拍卖该房产。

特此通知

二〇二二年二月二十四日

本院地址：安徽省合肥市庐阳区北二环与潘集路交口 电话：0551-65352922

nOva
Highlight

nOva
Highlight

nOva
Highlight

nOva
Highlight

nOva
Highlight

nOva
Highlight

nOva
Highlight

nOva
Highlight